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SAT - Sistema de Administração Tributária: Impresso por Anônimo no servidor NPE0

Busca de devedores cadastrados em dívida ativa

Buscar Limpar

Devedores - Pessoas Físicas

Não há registros para exibir

Tipo de contribuinte

Pessoa Jurídica Pessoa Física

CPF

041.814.019-79

Nome

Valor do débito - mínimo

Valor do débito - máximo

Listar os maiores devedores

Informe a quantidade <= 300

 

Sistema de Administração Tributária – SAT

Secretaria de Estado da Fazenda de Santa Catarina – SEF


Política de Privacidade e Termos de Uso (../App_Policy/policy.pdf)
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 Dados do Veículo de placa QIB8C79 Em 27/10/2022 14:52:49

Autorização de Estampagem

Nenhuma autorização de estampagem em aberto cadastrada para este veículo.
Listagem de Débitos

Nenhum débito em aberto cadastrado para este veículo.
Listagem IPVA Notificados / Divida Ativa

Nenhuma Notificação de IPVA para este veículo.
Histórico de Infrações Notificadas

Nenhuma Notificação de Autuação para este veículo até o momento.
Infrações em Autuação

Nenhuma Notificação de Autuação em aberto para este veículo até o momento.
Listagem de Multas

Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veículo até o momento.
Último Processo

Processo
01115354/2022

Interessado
105******31

Início em
27/10/2022 às 11h52min

Situação
Encerrado

Final em
27/10/2022 às 13h20min

Serviço Execução em
Alienação Fiduciária Em 27/10/2022 às 11h52min
Geração de guia de pagamento Em 27/10/2022 às 11h52min
Auditoria Em 27/10/2022 às 13h20min
Emissão de CRV/CRLVe Em 27/10/2022 às 13h20min

Recurso de Infração

Processo Numero do Auto Detalhamento da Infração
Resultado
do
Processo

Indicação Condutor
524/2021
Em 04/11/2021 requerido pelo Proprietário

JOACABA-008036-P05YG000J6-5541-2
 
 

ESTAC EM DESACOR C/ REGULAMENTAÇÃO - ESTACIONAMENTO ROTATIVO
Em JOACABA no dia 10/09/2021 às 14h27min
AVENIDA BARÃO DO RIO BRANCO. EM FRENTE AO NUMERAL 104.

DEFERIDO
em
16/12/2021
 

Editais de Notificação CEDO

Nenhum edital de notificação CEDO para este veículo.

Placa
QIB8C79

Renavam
1105511720

Placa Anterior
QIB8279/

Tipo
6-AUTOMOVEL

Categoria
1-Particular

Espécie
1-Passageiro

Lugares
5

Marca/Modelo
169502 - VW/UP SPEED MB
(Nacional)

Fabricação/Modelo
2016/2017

Combustível
16-Alcool-Gasol

Cor
4-BRANCA

Carroceria
999-NAO
APLICAVEL

Categoria DPVAT
1

Nome do Proprietário Atual
F******* L*** T*****

Nome do Principal Condutor
 

Recadastrado DETRAN
DetranNet

Nome do Proprietário Anterior
J****** T*******

Origem dos Dados do Veículo
CADASTRO

Município de Emplacamento
JOACABA

Licenciado
2022 em 27/10/2022 através do Registro de Veículo
(CRV)

Data de aquisição
25/06/2021

Situação
EM
CIRCULAÇÃO

Restrição à Venda
Alienação Fiduciária em favor de: C********** D* C****** L A* D A** V*** R D P**** S***** C***
Informações PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Registro de Baixa de Alienação Fiduciária informado por C********** D* C****** R**** V*** D* R** em 27/10/2022 às 13h53min para
F******* L*** T*****
Registro de Alienação Fiduciária informado por B**** V********* S** em 27/10/2022 às 14h44min para M****** E******* A******
Restrições
Nenhuma restrição registrada até esta data
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> Consulta de Multas

Desenvolvido por LabTrans/UFSC

Autuações realizadas pelo DNIT

Número do Auto Placa Ordenar por mais antigos

Auto de Infração:

S025834100

Descrição:

Velocidade superior em até 20%

Veículo: QIB8C79 / SC Situação: ATIVO

Data e Hora: 24/10/2021 às 11h06min Amparo e Gravidade: Art. 218, I / Média - 4 pontos

Local: BR282 KM 387,060 Desc. 40% SNE: Não

Município: JOACABA / SC Valor Original: R$ 130,16 (PAGO)

Infração por Veículo

24/10/2021 29/10/2021 07/12/2021 25/03/2022 03/05/2022

Infração NA Prazo NA NP Prazo NP

Avaliar

ORIENTAÇÕES

Indicação do Condutor Infrator

Indicação do Responsável pela Infração

Solicitação de Advertência

Defesa da Autuação

Recurso

Restituição

Nada Consta

INFORMAÇÕES

Equipamentos de Fiscalização

Editais de Publicação de Notificações

LINKS EXTERNOS

CONTRAN

SENATRAN

REDES SOCIAIS

Olá, QIB8C79


Sair 

https://servicos.dnit.gov.br/multas/
http://gov.br/
https://www.labtrans.ufsc.br/
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/indicacao-condutor-infrator
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/indicacao-responsavel-infracao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/solicitacao-advertencia
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/defesa-autuacao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/recurso
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/restituicao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/nada-consta
https://servicos.dnit.gov.br/multas/informacoes/equipamentos-fiscalizacao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/informacoes/editais-publicacao-notificacao
https://www.gov.br/infraestrutura/pt-br/assuntos/transito/conteudo-denatran/resolucoes-contran
https://www.gov.br/infraestrutura/pt-br/assuntos/transito/senatran/
https://twitter.com/gov_DNIT
https://www.facebook.com/govDNIT
https://www.instagram.com/govDNIT/
http://www.acessoainformacao.gov.br/
http://gov.br/
https://chatbot.dnit.gov.br/chatbot/chat
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CPAG - Consulta e Pagamento de Multas

Consultar

Placa Nosso Número

QIB8C79 01105511720

Veículo licenciado no exterior

 Autuações/Multas em aberto

 Multas pagas

 Autuações/Multas canceladas

reCAPTCHA
Não sou um robô

Privacidade  - Termos

Could not open JPA EntityManager for transaction; nested exception is
org.hibernate.exception.JDBCConnectionException: Unable to acquire JDBC Connection

Limpar Consultar

AUTENTICIDADE

Verificar autenticidade do Nada Consta

×

https://cpag.prf.gov.br/
https://cpag.prf.gov.br/
https://www.google.com/intl/pt/policies/privacy/
https://www.google.com/intl/pt/policies/terms/
https://cpag.prf.gov.br/certidoes
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Consultar Veículo


Atenção

As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados

Código Renavam 01105511720

Placa QIB8C79

CPF/CNPJ 041.814.019-79

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo

Placa Atual: QIB8C79

Código RENAVAM: 01105511720

CPF/CNPJ do Proprietário: 041.814.019-79

Nome do Proprietário: FERNANDO LUIZ TOMASI

Tipo: AUTOMOVEL

Espécie: PASSAGEIRO

Carroceria: NãO APLICAVEL

Categoria: PARTICULAR

Combustível: ALCOOL/GASOLINA

Marca/Modelo: VW/UP SPEED MB

Ano Fabricação: 2016

Ano Modelo: 2017

Cor: BRANCA

Lotação: 5

Capacidade de Carga: 0

Potência: 105

Cilindradas: 999

CSVs emitidos (a partir de

2016):

Não há emissão do documento

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.


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Consultar Veículo


Atenção

As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados

Código Renavam 01105511720

Placa QIB8C79

CPF/CNPJ 041.814.019-79

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo

Restrição-1: ALIENACAO FIDUCIARIA

Restrição-2: Não há

Restrição-3: Não há

Restrição-4: Não há

Existe ocorrência de

roubo/furto ativa:

Não

Existe comunicação de

venda ativa?

Não

Existe restrição judicial

RENAJUD?

Não

Existe multa RENAINF? Não

Existe recall? Não

Ostenta placa novo padrão? 


Não

Existe restrição PGFN? Não

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.



http://www.acessoainformacao.gov.br/

